771 - Schaffhausen - Kreuzlingen - Romanshorn - Rorschach E SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2015 (14.12.2014 - 12.12.2015)

Update

Giiltig ab 14.12.2014

SH * AN = STKT =SCHN = SIR * MAM =~ BER = ERM <=TAEG ‘KR KURZMSCHDS =+ GUET = UTW = |RHS = ARBS STCH = RSHF -
FT =SCHT =~ | DSH =~ EwW - B - STK - MANN = TRIB TAMO KRH BOTMSPI ALN =+ KWL - RH EGN = ARB ~HN = |RS =
]

00:00

tii  Bid

I NinlE

00:10

1

[

1

[

1
PR Tl A
N

00:20

00:30

00:40

00:50

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

04:00

24.11.2014 15:56, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



771 - Schaffhausen - Kreuzlingen - Romanshorn - Rorschach E SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2015 (14.12.2014 - 12.12.2015)

Update

Giiltig ab 14.12.2014

SH * AN = STKT =SCHN = SIR * MAM =~ BER = ERM ~TAEG KR KURZMSCHDS = GUET =~ UTW = |RHS =~ ARBS STCH = RSHF -
FT =SCHT =~ | DSH =~ EwW - B - STK - MANN = TRIB TAMO KRH BOTMSPI ALN =+ KWL - RH EGN = ARB ~HN = |RS =

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

nKR-NN

24.11.2014 15:56, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



771 - Schaffhausen - Kreuzlingen - Romanshorn - Rorschach K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2015 (14.12.2014 - 12.12.2015)
Update
Giiltig ab 14.12.2014

SH =T LAN *  STKT =sSCHN = | MAM - BER = ERM ~TAEG ‘KR KURZMSCHDS =~ GUET =~ UTW = |RHS =~  ARBS STCH = RSHF -

FT = SCHT = DSH = Ew - | STK - MANN = TRIB TAMO KRH BOTMSPI ALN = KWL - RH EGN - ARB THN - |I€ -
08:00 - ¥ I I I I I I I I I I e o I 3991 I
B EIP NI R % h e
ol tiidF+ T i1 F 3 S S ¢
S 3 T A T % C I T i £ 45
R S B 2 GG I I ; P OIYF ii
SRS IR N1 S i i
= Viii oii i 2 i P oiit fii
w0 = t3E+ £+ + 1 ARG
= PPEd i % i % t fhby, f11
oo = FEEEEEE P PP PG
I A > NE T T i P iif ii
- PiiTETE R bhoiiod i I iii ii
w0 = F1E4 EE INTwE L b t i 16
R ZEENEE R N 7 ; NG P
= Fiid i i § k%o : PO i
9:00 =3t 1 ti & 11 3 i SRS
= EIE N IR s R R S : I3 i
= T i I ¢ ot 1 \. 1 It 3 i
oot0 £ F 4% \>/ ¥ ii i i t 3ii B
= fii i o FPE O3 fofoi I P30 i
IR IE RN el i
wao = fii i :ii P 03I B3 % E: Pof3i ii
O I R T T I P a3t it
- I N T I I I I I I a5 S0 1 / N3 II
= iipg 3 S I T I N SRttt
CECIT 5 2 2 & T T O 2 T S FOITE. T3
= piEEOPRY 1 PEo P
oo = FIE4 1 DIl i I g 31y 13
' = 3 I N S \ I £ I \ I EW: &
TR T P iH i
10-00 - I I I I I I I I ~JF I I I I I II
= BN % T % It I3 o5 : : EX E
AR S Y & iR i
v PEPRGPT P P B &
10:10 - I I 5 I \ I I I I I I I IT I IT
= I 3 I I3 3 1 1 It 3 Iz
= SR I 3 i x : EE I L3
wo £ F13F 13 \\ + iy f i 6
= ST N T % 1% I \ // 3
- Fiii oii oo ot i P T AT
oo 2§33 F ¥1 ARG i f’g I3
RS ENEEIE S g I C Pt
= I I~ I T I I I T I I 49 I k /N3 I Iz
= i S B IR i g
10:40 — T TT T L T T T T T 7T T T TT T T 7
= EIE I >\ I I 3 i : : I \\ :
s = 131 ,// I NG COF S 0 | S &
- I IT T I I I X I I :"L I T II ::,31A0 1
= $43i3F $(f :F i~ it : \/?/
A 2 T I A A C i S~ S S
oo —FF 5§ F1 ¥ i~ i 3
- fiid i1 1 iod ! NI
wwo 2 FEE I T T T f S £ S
S I T A A > C T T i P iii
R I S I 2 GG I I ; B E:
wo = 34T fi \\ P 1 k11t . 3
S ZE RS I NI 5 = B PN P
o = F31F (1 @IO3 B3 % ; I i i
PTORIIT OIT T 3T N3, P31t %
- :.\g? I I I I I I I 48 I I X I
: Irg i // P I 1 E R
wo S FEE 34 dF o PG
I A > NE T T S
- PiiTETE R R iid I iid
R IR IR t Hi L d
= 4 I NG P
12:00 E + * t % *

24.11.2014 15:56, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



771 - Schaffhausen - Kreuzlingen - Romanshorn - Rorschach K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2015 (14.12.2014 - 12.12.2015)
Update
Giiltig ab 14.12.2014

SH * AN = STKT =SCHN = SIR * MAM =~ BER = ERM ~TAEG KR KURZMSCHDS = GUET =~ UTW = |RHS =~ ARBS STCH = RSHF -

FT = SCHT = DSH - EwW - EZ - STK = MANN - TRIB TAMO KRH BOTMSPI ALN = KWL - RH EGN - ARB *HN =~ |RS =~
12:00 p — C . C T T  — I I )0
NI : I T I I I I~4d I s
PN P b0t T
I 1 i I I 7% ,2;3951 T I 1 1
o £ FEEPEFE Y £: 3 1
EE S iR NI
ZIEI R
1230 Tirr i1 7O E:
T T T T T e I A 1
\\ - T I _/ T I :23852 T
I iIfg ] /‘ ¥ R F 1
12:40 I E~35 + F P33 :
1 s I~ T T ]
5 Ul
; - ; 1 :
] - ] F00-. T
12:50 ¥ ':/.'/".' TF “\<:' SJ'._' T '_W

13:00

o
N

A
%@»

13:10

R S

13:20

//
)\
A
7

VA
\

fﬁj\ﬁfi/fff.

13:30

s
-

13:40

13:50

14:00

/
A

T It 1 > R S S 1
3= SR
14:20 %Eﬁ?ﬁgﬁyﬁ%wé
0 o I Y i1 1
S S S - Tt i < i i
14:30 T+F+ + T+ * + %t +
%ﬁﬁ?ﬁi/?&ﬁ%ﬁ?
wo 2 FEIPNET P IT DO
EEIN = A I T
wo 2 FiEE B PNeii b
ZE R R I i
e A A & o I k3T i 1
15:00 +——F—+F +— T T —% T T
IR
NYNIZE IR
S S 550 S A1 5 1
RIS = S S I I S
I I I 2/: I I I I I I
15:20 %&ﬁﬁﬁ?ﬁgﬁ%ﬁ/
b1 iEf Y
moéﬁﬁ?ﬁ"éyﬁﬁ :
Phed P i1 P PN
15:40 ﬁ%?ﬁz-%%%% :
£ S - g T I i i
I b, T 1 i
T R 1D
%% P

16:00

24.11.2014 15:56, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



771 - Schaffhausen - Kreuzlingen - Romanshorn - Rorschach E SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2015 (14.12.2014 - 12.12.2015)

Update

Giiltig ab 14.12.2014

SH * AN = STKT =SCHN = SIR * MAM =~ BER = ERM <*TAEG KR KURZMSCHDS = GUET = UTW =~ |[RHS = ARBS STCH = RSHF -
FT =SCHT =~ | DSH =~ - B - STK - MANN = TRIB TAMO KRH BOTMSPI ALN =+ KWL - RH EGN = ARB ~HN = |RS =

16:00

/

3
[

16:10

&
&
(o3

:Ir)

16:20

Ao

AN

16:30

e,
va——

16:40

16:50

17:00

VA
AN

4
BN /A0 N

17:10

17:20

=7

“A
=y

=~}
o
\%}
S
Ny

/TR PRI I VP

A

17:30

17:40

17:50

18:00

4
N A/ N

N
N
7

A
AN

18:10

18:20

S
N
L

-
)\

e
AT A N

18:30

VAN NN
/

/

N

\

AY)
o
(e

I

1

I

[l

T

Ly N
| LI
[l

T

[l

T

1

18:40

1
I
]
i
&
(N
]
1
I
e
e
&
]

18:50

19:00

e

19:10

A
/-

A
2
&
O
ERE YRR

19:20

19:30

Ay
&
S

19:40

19:50

HPAHHHHHHH
v,
02
5
-
EEEEE NN NN
HHHHHRHHHH

20-00

24.11.2014 15:56, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



771 - Schaffhausen - Kreuzlingen - Romanshorn - Rorschach K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2015 (14.12.2014 - 12.12.2015)
Update
Giiltig ab 14.12.2014

SH * AN = STKT =+SCHN = | MAM T+ BER = ERM ~TAEG KR KURZMSCHDS = GUET =~ UTW = |RHS =~ ARBS STCH = RSHF -

22:00

//
\
\

22:10

- S

-

ZIZZIZIZIZI e D
3

22:20

e
()]

| FT = SCHT - DSH = BEw - | STK - MANN - TRIB TAMO KRH BOTMSPI ALN = KWL - RH EGN = ARB =HN = R -
20:00 — @ & = 1 T 1 1 1 Tt 1+ % )
I 1 1 4 T P, 1 P, $311 1 i
b //q PRy S ISCEE I
20110 NG gl B t 1 E: 1t PEr i i3
VR S T i : IS S N P 3
EEE—TF _1% T i 3 I PiETAd
20:20 ¥ 34YF 131 \ : W T 1 1N
35 2 T T I T 1 1 : 11 Frii ¥ o
Fif ¥ £ § & T i 3 : / I %
20:30 Fii: 33 3 1 o3 % 3 T+ 1iA L gl
i3I ii / i % k 5523779 FT:I  P¥
I G I 5 S SR A 3 P S3Fifi if
20:40 TTE \> E 2 T T T 3 E: i3 >29\ (4
R SR : RIS S E g 3
11111 \\09 I N i S G PE:
20:50 FEFF O OSSR+ 1 W TL NP £ J -
I '5/§: I I I I T I I > I C T :'3’(%0 I I I I Iz
I%I I I I I I ZNZ ::/;I I C I '.V;: I I I Iz
Fi§31 11§ 1 2% 1% 1 SR
NEITET T 2 T R P SENEEE TS
F INJF T I I I I I I I 886' I C T .'237 I ITTIT T II
I N S s%/;gg%% B \ FE DTN
2u10 =+t \> ‘I O IR
RN N> S E I3 FIpd i
Fit 1% 43 i | 1 2 T />\
21:20 HEE I o \ T P Tt o, FIE T O
i4i3i 111 i1 Yi1i S I N R 5
S I < AT 1ii i oo
21:30 FEFF OFF ¥ OF Y X : EENE Y X
::\;Z I I I I I '/: ZNZ 23 5\: I I 3 C I :Ss\z:f
F INF T I I I I I I I 888 C ITL 37, I ITTIT I II
2 S // i3 \ ¥ % TS
21:40 1% \\ ¥ ¥F I F % £ T TRE /?‘
PFFF PP O OFTOG 1T I i
5 // 5 5\5098755 e i3 3 />_>/
21:50 T+ 1+ PXF i iz FEY o FEET I
%% 1 I 1 1 251 ¢
S A
F 1 ]
R

Ao

22:30

B

N
%’
VAR EENI NI EE N (RN E N A AN AN N AN I AR NN NN NN\ NN NN
IS0 A0 B W
/a; -
)
~

e e

22:40

22:50

A

23:00

VA
\

23:10

/.
A
:::T'Y%%:: P

)\
:::Z::: -
i

23:20

Ny
X

23:30

/A7

fos)
£3
N
S
¥

1 1
S
(3
L
1
L
N
3
=0
1

23:40

23:50

00:00+

24.11.2014 15:56, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



